Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца Сочи
Парадигмальный Совет
ПРОТОКОЛ
От 20.09.2023г.
    Присутствовали:
1. Москвитина Людмила
2. Рузанова Елена

3. Дудкина Зинаида

4. Ишутина Татьяна

5. Чхетиани Григорий

6. Паламарчук Ольга
7. Сисакян Гоар
Онлайн:
Александрова Анастасия

Семенько Ольга
Емасов Денис

 План Совета:

1. Сущее Источника ИВО – доклад Л. Москвитиной
2. Частная благодать общего блага
 Состоялись:
Москвитина Людмила доклад Сущее Источника ИВО, кратко Сущего это – источник, оформляющий, насыщающий каждого человека-землянина. Сущее вытекает из источника. Источник — это внутреннее в ИВ Отце, потому что внешнее вокруг Отца. То есть это из Отца это внутреннее, метагалактика внутри Отца. А ИВДИВО каждого, и вообще ИВДИВО вокруг Отца. То, что для нас ИВДИВО для Отца ИВДИВО каждого вокруг. В итоге ИВДИВО вокруг тела Отца, где Метагалактика внутри тела Отца. Если взять синтезирование всех понятий Синтеза, то ИВДИВО любое, самое большое вокруг тела Отца.  И Космос, и Метагалактика — это внутреннее явление Отца. В итоге ИВДИВО влияет на Метагалактику через тело Отца. Отец оперирует Метагалактикой, являя её внутри себя. У Отца получается такая структура: внутреннее настоящее внешнее, такая троичная.
А тогда если источником Огня, а ИВДИВО фиксируется в эту центровку в   теле человека, в Шуньяту в центре грудной клетки ИВО. Источником огня является Шуньятта, то источником Истины и Сущего является источник Синтеза в голове Отца. Тогда есть два источника в Отце: одна центровка огня Шуньятта, но она привычна, она ядро центровки. А в центре головного мозга Источник Отца.
И тогда источник Сущего - центровка головного мозга Отца.
16 Парадигмальных оснований Частной благодати общего блага:
– Общество иерархии равных,

- второе- Диалектический материализм 64-рех видов материи,

- третье – Иерархическая логика непротиворечивости решений;

- четвёртое – Масштаб компактификации дел,

- пятое –Ассимитрическая размерность профессий,

- шестое – Иерархизированная база опыта знаний,

- седьмое – Конфедерация искусственных систем,

- восьмое – Технологический уклад видов материи,

- девятое – Экологическая безопасность,

- десятое – Экосфера России,

- одиннадцатое – Генеральный план развития России,

- двенадцатое – Ценностный Синтез Планеты,

- тринадцатое – Идеологический Синтез Парадигмы России,

- четырнадцатое – Воспитание Ценности каждого,

- пятнадцатое – Лично ориентированный Синтез,

- и шестнадцатое – ИВДИВО России.

Ключевые слова:
Синтез-Философия, Сущее, источник, истина, частная благодать общего блага.
Протокол составила: Секретарь Совета/Глава Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Сочи: Москвитина Людмила.
Сдано ИВАС Кут Хуми 28.09.2023г.